



## Skolebestyrelsen Sengeløse Skole

**Referat af  
SKOLEBESTYRELSESMØDE  
Sengeløse Skole i personalerummet  
tirsdag d. 17. januar 2023  
kl. 18.00 – 20.00**

Til stede: Birgit, Linda, Helle, Karin, Henrik, Patrick, Kenneth, Thomas, Annemette, Søren, Sanne, Jacob

Afbud: Tina, Rie, Liva og Jan

1/	<b>Godkendelse af dagsorden</b> Godkendt	
2/	<b>Godkendelse af referat fra sidste SB-møde</b> Godkendt	

3/	<b><u>Til orientering, drøftelse og/eller evt. vedtagelse:</u></b>	
3a/	<b>Afstemme Kontaktforældrerådsmøde 20/4</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Tema: Trivsel og fællesskaber</li><li>- Forældrehenvendelse: Hvordan tager vi imod nye elever og forældre i klasserne.</li></ul>	
3b/	<b>Fagrække og timefordelingsplan opfølgning</b> Se bilag <ul style="list-style-type: none"><li>- Det vedtages at forkorte skoledagen med en lektion ugentligt fra 0.-6. klasse, disse lektioner tages fra UUV.</li></ul>	

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Der fjernes en UUV på 5. årgang der konverteres til en billedkunstlektion.</li> <li>- Der fjernes en UUV på 6. årgang der konverteres til en musiklektion.</li> <li>- Der fjernes en UUV på 7. årgang der konverteres til en kristendomslektion.</li> <li>- Valgfagslektionen på 9. årgang konverteres til en kristendomslektion.</li> </ul>	
<b>3c/</b>	<p><b>Revidering af Mobilpolitik - smartwatches</b></p> <p>Se bilag på hjemmeside</p> <p>Ledelsen skriver ud til forældregruppen om brug af smartwatches og henstiller til at disse bliver hjemme. Mobilpolitikken revideres ved behov, så smartwatches indgår på lige fod med fx mobiltelefoner. Der installeres mobilskabe i indskolingen ved behov.</p>	
<b>3d/</b>	<p><b>Møde SB og ISU 3/5-23 kl. 20.20-20.50</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Hvem deltager?</li> </ul> <p>Helle, Linda, Karin og ledelsen.</p>	
<b>3e/</b>		
<b>3f/</b>		

<b>4/</b>	<b><u>Orientering fra:</u></b>	
<b>4a/</b>	<p><b>Arbejdsgrupperne:</b></p> <p>Der indkaldes til nyt møde i værdiregelsæt arbejdsgruppen som nu består af Linda, Tina, Sanne og Annemette.</p>	
<b>4b/</b>	<p><b>Eleverne:</b></p> <p>Eleverne har forhandlet sig til 18.000 kr. på Børnerigsdagen.</p>	
<b>4c/</b>	<p><b>Skolebestyrelsen:</b></p>	

	<p>Karin vælges som Sengeløse Skoles forældrerepræsentant i trafiksikkerhedsudvalget for alle kommunens skoler.</p> <p>SB-repræsentanter har været til møde med ISU og øvrige skoler vedr. Fremtidens Skole.</p>	
<b>4d/</b>	<p><b>Medarbejderne:</b></p> <p>Der arbejdet med skoleplan for tiden. Brian er ansat som pædagog i SFOén 1/1.</p>	
<b>4e/</b>	<p><b>Ledelsen:</b></p> <p>Skolepatrulje status: Lærere og ledelse har i dagene efter nytår måtte udtrykke en kærlig opsang til elever og forældre på 7. årgang ift. at passe deres skolepatruljevagter. Skolepatruljen har fungeret siden.</p> <p>Nyt om Øtoften: Der har bl.a. været en målgruppeændring på Øtoften, så vi nu kan have elever fra 2.-9. klasse.</p> <p>PPR: PPR lægges strukturelt under ISC pr. 1/3.</p> <p>ISC: Der ansættes ny centerchef pr. 1/3. Udviklingschefen har også opsagt sin stilling.</p> <p>Økonomi: Vi kommer ud af 2022 med et flot mindre forbrug. Ifm. PBL/Fremtidens skole kan vi som skole søge midler til projektbaseret læring.</p>	
<b>4f/</b>	<p><b>Personalesager – lukket punkt:</b></p>	

<b>5/</b>	<p><b>Eventuelt:</b></p>
	<p><b>Mødet slut: 20.00</b></p>
	<p><b>Punkter til kommende møder</b></p> <p>Øtoften (marts)</p> <p>Opfølgning på skrivelse fra Lars Kock vedr. Skolepatruljeovergang og kiss and ride (marts).</p> <p>Revidering af mobilpolitik ift. smartwatches</p> <p>Møde SB og ISU 3/5-23 kl. 20.20-20.50 (marts)</p> <p>Bad ifm. Idræt</p>

Brug af iPads i indskoling

Hvordan får vi inddraget forældre i større omfang ift. den praktiske del af undervisningen?

Evaluering af beslutninger af lejrskole.

Nedsættelse af arbejdsgruppe forældrebank

Oplæg om digitaldannelse og det gode skole/hjem samarbejde på fx forældremøde.